
1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy Objednatele: 18ZA-002727 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název související veřejné zakázky: Dl Kácení stromů-2019 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Smlouva"):
 

v v 

Ředitelství silnic a dálnic CR 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

právní forma: bankovní spojení: 

zastoupeno: 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

KNAP HOLDING, SE 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: právní 

forma: bankovní spojení: zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

65993390 

CZ65993390 

příspěvková organizace 

ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

Ing. Jan Kroupa, FEng., generální 

ředitel 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSUD 2 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSUD 2 

ladislav.rajdl@rsd.cz 

724 140 770 

Mgr. Zuzana Bárová, technický 

pracovník 

zuzana.barova@rsd.cz 

727 976 184 

Tulipánová 137, 252 43, Průhonice 

29142954 

CZ29142954 

MS v Praze oddíl H vložka 942 

Evropská společnost 107-

7288930267/0100 KB Mgr. Jan 

Švejkovský Mgr. Jan Švejkovský 

knapholding@gmail.com 

+420608343410

mailto:ladislav.rajdl@rsd.cz
mailto:zuzana.barova@rsd.cz
mailto:knapholding@gmail.com


Stránka 2 z 7 

 

kontaktní osoba ve věcech technických: Vladimír Jaký e-mail: knapholding@gmail.com 

tel: +420777808717 

(dále jen „Poskytovatel) 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě výsledků veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 

zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zakázka"). 

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 

výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 

zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek; 

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 

ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek; 

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy k 

podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy. 

II. 
Předmět plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 

včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby"). 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, adresa: Dl v km 45-47,1. Výstupy služeb Poskytovatel předá 

Objednateli na adrese: ŘSD ČR, SSÚD 2 Bemartice, 257 65 Čechtice. 

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 

(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou 

v čl. IV. této Smlouvy. 

4. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR 

(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 

je Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 

kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 

zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 

Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 

však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 

osobních údajů, která tvoří přílohu č. 5 této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je 

dále 

Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně 

mailto:knapholding@gmail.com


Stránka 3 z 7 

 

vyzve. 

III. 
Doba plnění 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2019 ode dne účinnosti 

této Smlouvy. 

IV. 
Cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 

základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 

jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 

danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 

Smlouvy (dále jen ,,Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 

uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1.473.192,50 v Kč bez DPH. 

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 

DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy. 
3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. 

V. 
Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 

převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - 

faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 

Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 

dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 

následující adresu Objednatele: ŘSD ČR, SSÚD 2 Bemartice, 257 65 Čechtice. 

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 

rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 2 Smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 

zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí 

obsahovat číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura 

nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje 

uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli 

ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s 

úhradou Ceny. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve 

lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury 

Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě 

povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a 

Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 

splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 

účtu 

Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účel 

Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany. 

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 



Stránka 4 z 7 

 

uvedeny v této měně. 

VI. 
Odpovědnost za vady 

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 

včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 

povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 

kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb 

zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 6 (šesti) měsíců ode 

dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího 

protokolu nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby. 

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 

po Vytčení vady Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 

Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat 

namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb. 

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 

provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 

dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele. 

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 

Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, 

resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 

odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb. 

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 

řešení Vytčení vady. 

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 

Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 

povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním. 

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 

výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tomu 

Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené 

vady. Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s 

požadavky a instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. 

Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat 

Objednatele o postupu jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v 

termínech či lhůtách určených Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost 

Poskytovatele v rámci Vytčení vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost 

Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, 

že je Poskytovatel povinen Objednatele informovat pouze na základě jednotlivé písemné 

žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, pak 

ve lhůtě přiměřené. 

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 

lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 

Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 

Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 



Stránka 5 z 7 

 

převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 

Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu z 

Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 

to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 

neodstranění jejich vad. 

VII. 
Smluvní sankce 

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 

Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny Služeb 

stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 

Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 

Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 

Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli. 

VIII. 
Ukončení Smlouvy 

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 

Smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 

Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 

ovlivnily výběr nej vhodnější nabídky. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 

Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na 

tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 

platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé 

Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti 

druhé Smluvní strany. 

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 

výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. Y tomto případě je však povinen 

Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 

prokazatelně doložené mamě vynaložené účelné náklady přímo související s 

neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 

Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk. 
IX. 

Registr smluv 

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 

„zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 



Stránka 6 z 7 

 

obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 

uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru 

smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do dne 31. 12. 2019 

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě. 

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Smlouvou Občanským zákoníkem. 

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 - Rozpis Ceny Služeb



Stránka 7 z 7 

 

Příloha č. 3 - Závazek odkoupení vytěženého materiálu Příloha 

č. 4 — Harmonogram prací 

Příloha č. 5 — Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) 

 

Y Bernarticích dne ] j -[13- /í]iCj Y Průhonicích dne 1 3 '03" 2019 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD  Mgr. Jan Švejkovský, KNAP HOLDING,SE 

Podpis oprávněné osoby 
Podpis oprávněné osoby 



 

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb: 

Podrobná specifikace služeb: 

• Jedná se o odstranění nevhodných, nemocných dřevin, které brání jiným stromům v 

řádném růstu, nebo představují riziko silničního provozu z hlediska vzdálenosti pevné 

překážky. 

• Podrobnější specifikace je uvedena v příloze č. 2 Rozpis ceny služeb. 

• Místem realizace prací j e dálnice Div km 45-47,1. 

• Veškeré práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 

provozu. 

• DIO zajistí SSÚD 2. 

• Počty jednotlivých položek uvedených v příloze č. 2 Smlouvy jsou pouze orientační, 

přičemž fakturace bude probíhat na základě skutečně poskytnutých Služeb a součet 

částek jednotlivých uhrazených faktur nepřesáhne částku uvedenou či. IV. Odst. 1 

Smlouvy. 

• Zhotovitel se zavazuje odkoupit materiál získaný z provedené služby (vytěženou 

štěpku a dřevo). Jednotková cena štěpkovaného materiálu za m3 je 234,64 Kč bez DPH 

a měkkého dřeva za m3 539,32Kč bez DPH dle § 5 Směrnice ŘSD GŘ č.6/2013 verze 

3.0 (platná od 24. 8. 2018). 

• Realizátor zakázky (Zhotovitel) nesmí narušit hnízdní klid 

• Zhotovitel povede jednání vedoucí k zajištění úředního povolení na příslušných obcí. 

• Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník, který bude předkládat k pravidelné 

kontrole. 

• Kácení stromů bude provedeno nejpozději do 31. 3. 2019, úklidové práce budou 

provedeny nejpozději do 30. 4. 2019. V případě nedokončení kácení v měsíci březen, 

budou služby dále probíhat v měsíci listopad a prosinec. 

BOZP 

• Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 

podle § 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečností rizika dle § 101 odst. 3) 

Zákoníku práce v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. 

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických nařízení 

vlády č.: 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce 

na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD ČR č. 23/2014 Zavedení typových 

technologických postupů při práci na komunikaci za provozu - Provozních směrnic. 

Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně 

způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Y případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o 

pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím 

zaměstnancem objednatele a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 

105 Zákoníku práce v platném znění a nařízení vlády ě. 201/2010 Sb. Zhotovitel se 



 

zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečnostní práce a soustavnou kontrolu na 

pracovištích. 

Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali 

jedno či vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a 

splňující požadavky na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro 

práce na nočním pracovišti třídu oděvu pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v 

potřebné čistotě a kvalitě to do takové míry, aby svým znečištěním a porušením 

neznemožňovaly správnou funkci retroflexních prvků. 

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 

na dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy 

o dílo. 

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele.



-6- 

 

Příloha č. 2 Rozpis ceny Služeb 
Stavba: D 1 Kácení stromů Datum : 

Objekt: D1; P km 45 - 47,1 JKSO : 

 

V Průhonicích dne 

P.Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Cena 
jednotková 

Množství 
celkem 

Cena celkem 

Práce a dodávky HSV 

1 
 

117 15-13 
Pokácení stromů postupné - rizikové o průměru kmene do 25 cm ks 1 390,00 949,00 1 319 110,00 

2 
 

117 15-13 
Pokácení stromů postupné - rizikové o průměru kmene do 50 cm ks 1 980,00 15,00 29 700,00 

4 
 

117 21-2 
Odstranění nevhodných dřevin (výšky nad 1 m) na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 56,00 920,00 51 520,00 

5 
 

111 25-11 Drcení ořezaných větví strojně m3 3 750,00 19,43 72 862,50 
   

Bez DPH Kč 
  

1 473 192.50 
   

DPH 21 % Kč 
  

309 370.43 
   

Celkem vč. DPH 21 % Kč 

  

1 782 562.93 
 



 

 

 

Číslo 
stromu Staničení Číslo pozemku k.ú. Dřevina Druh latinsky Průměr v 

1,30 m 
Výška 

Plocha 
m2 Poznámky 

1 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3 
  

2 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3 
  

3 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

4 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

5 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

6 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

7 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 21 5   

8 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

9 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

10 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
 

Suchý 
11 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3  

Suchý 
12 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

13 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

14 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

15 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

16 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

17 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
 

Suchý 
18 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

19 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

20 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

21 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

22 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

23 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

24 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

25 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Vyvrácený 

26 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

27 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

28 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 18 4   

29 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 18 4   

30 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 22 5   

31 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

32 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

33 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3  
Suchý 

34 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

35 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

36 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

37 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

38 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 21 5   

39 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 21 5 
  

40 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

41 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

42 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

43 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

44 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

45 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

46 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

47 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
  

48 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

49 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3 
  

50 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 14 3 
  

 



 

 

 

51 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3 
  

52 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

53 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

54 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

55 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3   

56 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3 
  

57 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 10 3   

58 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3 
  

59 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3   

60 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 10 3   

61 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3   

62 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3   

63 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

64 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

65 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 17 
   

66 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

67 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

68 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

69 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

70 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

71 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

72 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

73 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

74 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

75 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

76 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

77 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

78 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

79 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

80 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 22 5   

81 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3 
  

82 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 23 5   

83 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 24 5   

84 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

85 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

86 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 16 3 
  

87 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

88 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

89 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

90 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

91 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

92 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

93 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

94 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

95 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

101 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

102 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

103 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

104 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

105 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

mz Poznámky 

106 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 24 5 
  

107 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 20 5 
  

 



 

 

 

108 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3 
  

109 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 23 5 
  

110 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

111 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

112 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

113 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

123 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

124 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

125 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

126 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

127 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

128 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

129 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

130 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

131 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

132 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

133 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

134 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

135 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

136 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

137 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

138 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

139 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

140 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

141 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

142 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

143 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

144 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

145 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

146 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

147 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

148 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

149 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

150 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

151 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

152 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

153 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

154 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 18 5 
  

155 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 24 5   

156 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 22 5   

157 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 35 13  
Suchý 

158 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

159 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

160 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

161 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

162 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

163 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

164 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

165 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

166 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

167 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

168 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

 



 

 

 

169 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

170 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

171 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

172 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

173 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3  
Suchý 

174 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
 

Suchý 
175 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

176 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

177 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3 
  

178 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3  
Vyvrácený 

179 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3  
Vyvrácený 

180 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

181 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

182 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3 
  

183 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

184 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Suchý 

185 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

186 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

187 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

188 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3 
  

189 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

190 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

191 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

192 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

193 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

194 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

195 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

196 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

197 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

198 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

199 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

200 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

201 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

202 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

203 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

204 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

205 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

206 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

207 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

208 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

209 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

210 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

211 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3  
Suchý 

212 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3  
Suchý 

213 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3  
Suchý 

214 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3  
Suchý 

215 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

216 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

217 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

218 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

219 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

220 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3 
  

 



 

 

 

221 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3 
  

222 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 15 3   

223 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 15 3   

224 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

225 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3 
  

226 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 18 4  

Dvojkmen 
227 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 16 3  

228 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 22 4 
  

229 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

230 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3  
Suchý 

231 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4   

232 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 18 4   

233 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 18 4 
 

Suchý 
234 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4  

Suchý 
235 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4   

236 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 18 4 
  

237 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

238 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

239 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

240 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

241 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3 
  

242 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 10 3  
Vyvrácený 

243 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 10 3  
Vyvrácený 

244 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 20 4   

245 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 20 4   

246 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 20 4   

247 45,45 - 45,75 796 v k, ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3 
  

248 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

249 45,45 - 45,75 796 v k, ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4   

250 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4   

251 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

252 45,45 - 45,75 796 v k, ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

253 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

254 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

255 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
  

256 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

257 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

258 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
  

259 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

260 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3  
Suchý 

261 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

262 45,45-45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

263 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

264 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3 
  

265 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

266 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

267 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

268 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

269 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

270 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 18 4 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

271 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3 
  

272 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 15 3 
  

 



 

 

 

273 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

274 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
 

Suchý 
275 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

276 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

277 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

278 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

279 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

280 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

281 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

282 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

283 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

284 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

285 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

286 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

287 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

288 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

289 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

290 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

291 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

292 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

293 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

294 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

295 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

296 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

297 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

298 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
 

Suchý 
299 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

300 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

301 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

302 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

303 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

304 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

305 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

306 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

307 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

308 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

309 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

310 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

311 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

312 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

313 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

314 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

315 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

316 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

317 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

318 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

319 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

320 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

321 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

322 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

 

Číslo 
stromu 

Staničení Číslo pozemku k.ú. Dřevina Druh latinsky Průměr v 

1,30 m 
Výška Plocha 

m2 
Poznámky 

323 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

324 45,45 - 45,75 796 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

 



 

 

 

325 45,45 - 45,75 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 44 14 
 

Poškozený 
 

46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Výmladky a keře 
 

10 3 200 
 

326 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

327 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

328 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

329 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

330 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

331 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

332 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

333 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

334 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

335 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

336 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

337 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

338 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

339 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

340 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

341 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

342 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

343 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

344 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

345 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

346 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

347 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

348 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

349 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

350 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

351 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

352 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

353 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Suchý 

354 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

355 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

356 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

357 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

358 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

359 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

360 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

361 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

362 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

363 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

364 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

365 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

366 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

367 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

368 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

369 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

370 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

371 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

372 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

373 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
 

Suchý 
 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

mz Poznámky 

374 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 15 3 
  

375 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

 



 

 

 

376 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3 
  

377 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

378 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

379 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

380 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

381 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 16 3 
  

382 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4   

383 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

384 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

385 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Suchý 

386 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Suchý 

387 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Suchý 

388 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
 

Suchý 
389 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

390 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

391 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 17 4   

392 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 17 4   

393 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

394 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

395 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3 
  

396 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 22    

397 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

398 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

399 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

400 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 27 8   

401 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 4   

402 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 21 4   

403 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 10 3   

404 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 42 12  
Nakloněný 

405 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

406 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

407 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3   

408 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 16 3   

409 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 16 3   

410 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 16 3   

411 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 16 3   

412 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

413 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

414 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

415 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

416 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

417 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

418 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Suchý 

419 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

420 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 16 3   

421 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

422 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

423 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

424 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3  
Suchý 

425 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula;pendula 10 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

426 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

427 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

 



 

 

 

428 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 21 4 
  

429 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
  

430 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

431 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

432 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betuia pendula 14 3   

433 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

434 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

435 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

436 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3 
 

Suchý 
437 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

438 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3 
  

439 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

440 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3 
  

441 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

442 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

443 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

444 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 16 3   

445 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

446 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 16 3   

447 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 16 3 
  

448 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 16 3   

449 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

450 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

451 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

452 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

453 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 12 3 
  

454 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

455 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

456 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

457 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

458 46,05 - 46,6 798 v k, ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

459 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

460 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

461 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

462 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 20 5   

463 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Vyvrácený 

464 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

465 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

466 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

467 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

468 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

469 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

470 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

471 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

472 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

473 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

474 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

475 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

476 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

477 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

478 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

479 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

 



 

 

 

480 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

481 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

482 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

483 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

484 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

485 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

486 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

487 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

488 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

489 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

490 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Vyvrácený 

491 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

492 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

493 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

494 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

495 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

496 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

497 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

498 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

499 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

500 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

501 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

502 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

503 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

504 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

505 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
 

Suchý 
506 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  

Suchý 
507 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  

Suchý 
508 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  

Suchý 
509 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  

Suchý 
510 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  

Suchý 
511 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3  

Suchý 
512 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

513 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

514 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

515 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

516 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

517 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

518 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

519 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

520 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

521 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

522 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

523 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3  
Suchý 

524 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

525 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

526 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

527 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

528 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

529 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

530 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

531 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

 



 

 

 

532 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betuía pendula 15 3 
  

533 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

534 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

535 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

536 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

537 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

538 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

539 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

540 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

541 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

542 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Suchý 

543 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

544 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

545 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

546 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

547 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

548 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Suchý 

549 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

550 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

551 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
 

Vyvrácený 
552 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

553 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

554 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

555 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

556 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

557 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

558 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

559 46,05-46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

560 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Suchý 

561 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Vyvrácený 

562 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

563 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

564 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

565 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

566 46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

 
46,05 - 46,6 798 v k. ú. Psáře Výmladky a keře  

10 3 100  

 
46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Výmladky a keře  

10 3 150  

567 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 25 8   

568 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 27 9  
Zlomený 

569 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 22 5  
Zlomený 

570 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Modřín opadavý Laríx decidua 26 10 
 

Zlomený 

571 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Modřín opadavý Larix decidua 45 13 
 

Nakloněný 
572 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 24 5  

Suchý 
573 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 22 5 

  

574 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 12 3   

575 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

576 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3 
  

577 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4   

578 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

579 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 14 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

580 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
  

581 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4 
  

 



 

 

 

582 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 18 4 
  

583 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 18 4 
  

584 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3  
Vyvrácený 

585 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

586 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

587 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

588 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

589 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

590 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

591 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

592 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

593 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

594 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

595 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

596 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

597 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 28 10  
Nakloněný 

598 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 18 4 
  

599 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 22 5   

600 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 23 5   

601 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 24 5 
  

602 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 25 8   

603 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

604 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

605 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

606 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3  
Vyvrácený 

607 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3  
Vyvrácený 

608 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

609 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

610 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

611 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

612 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4   

613 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4 
  

614 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4   

615 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4   

616 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 17 4   

617 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

618 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

619 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

620 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

621 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 15 3   

622 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

623 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

624 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4  
Vyvrácený 

625 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4 
  

626 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

627 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4   

628 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

629 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4   

630 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

631 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

632 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
 

Vyvrácený 
633 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 

  

 



 

 

 

634 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře | Smrk ztepilý Picea abies 17 4 
  

635 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 4 
  

636 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 20 5   

637 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

638 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

639 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 3   

640 46,6 - 46,85 798 v k, ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3 
 

Suchý 
641 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 3  

Suchý 
642 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

643 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 16 3   

644 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 17 3 
  

645 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 18 4   

646 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 18 4   

647 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 18 4 
  

648 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

649 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

650 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

651 46,6 - 46,85 798 v k, ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

652 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

653 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

654 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

655 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 20 5 
  

656 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Papul us t re mula 32 12  
Zlomený 

657 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 24 5   

658 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 22 5   

659 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 24 5 
  

660 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 16 3   

661 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

662 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 11 3  
Suchý 

663 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

664 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 21 5   

665 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 18 4   

666 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

667 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

668 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

669 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Suchý 

670 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Suchý 

671 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3  
Suchý 

672 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

673 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

674 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

675 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

676 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

677 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

678 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

679 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

680 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

681 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

682 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

683 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

684 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

685 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

 



 

 

 

686 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

687 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

688 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 16 3 
 

Suchý 
689 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 15 3   

690 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 17 4   

691 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

692 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

693 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

694 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

695 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

696 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

697 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

698 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 13 3 
  

699 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 13 3  
Suchý 

700 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 13 3 
 

Suchý 
701 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 13 3   

702 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

703 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 20 5   

704 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

705 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

706 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

707 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

708 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

709 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

710 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

711 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

712 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

713 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

714 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

715 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

716 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

717 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

718 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

719 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

720 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

721 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

722 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

723 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

724 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

725 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 13 3   

726 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 11 3 
  

727 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3   

728 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

729 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

730 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

731 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Jasan ztepilý Fraxinus excelsior 13 3   

732 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Jasan ztepilý Fraxinus excelsior 10 3   

733 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Jasan ztepilý Fraxinus excelsior 10 3   

734 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

735 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

736 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
 

Suchý 
737 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 

  

 



 

 

 

738 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

739 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

740 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

741 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3  
Suchý 

742 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

743 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

744 46^6 - 46/85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

745 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

746 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

747 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

748 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

749 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

750 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

751 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3 
  

752 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

753 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

754 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

755 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

756 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 15 3   

757 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 11 3 
 

Suchý 
758 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

759 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

760 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

761 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

762 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

763 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

764 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

765 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

766 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

767 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

768 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

769 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 32 10  
Rozlomený 

770 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus trému!a 15 3 
 

Suchý 
771 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus trémula 14 3   

772 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

773 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 14 3   

774 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 14 3   

775 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

776 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3   

777 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

778 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

779 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

780 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

781 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

782 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

783 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

784 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

785 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

786 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

787 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

788 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

789 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

 



 

 

 

790 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

791 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

792 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

793 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

794 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

795 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

796 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

797 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

798 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

799 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

800 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

801 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

802 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3   

803 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

804 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

805 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

806 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

807 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

808 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

809 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

810 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

811 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 15 3 
  

812 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

813 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

814 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

815 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

816 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

817 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 24 5   

818 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

819 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

820 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

 
46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Výmladky a keře  

10 3 100  

821 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Habr obecný Carpinus betulus 11 3 
  

822 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

823 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

824 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

825 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

826 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

827 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

828 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

829 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

830 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

831 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

832 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

833 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

834 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

835 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

836 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

837 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

838 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

839 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

840 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

 



 

 

 

841 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

842 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

843 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

844 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

845 46,6 - 46,85 798 v k. ú, Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

846 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

847 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

848 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

849 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

850 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

851 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

852 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

853 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

854 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

855 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

856 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

857 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

858 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

859 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 22 5   

860 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 18 4 
  

861 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 19 4   

862 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 25 7  
Vyvrácený 

863 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5  
Vyvrácený 

864 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 26 10 
 

Vyvrácený 
865 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 24 5  

Vyvrácený 
866 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 28 11  

Vyvrácený 
867 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 26 9  

Vyvrácený 
868 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 27 9  

Vyvrácený 
869 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 30 11  

Vyvrácený 
870 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 25 7  

Vyvrácený 
 

46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Výmladky a keře  
10 3 120  

871 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

872 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

873 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

874 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

875 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

876 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

877 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 13 3   

878 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

879 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

880 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

881 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 20 5   

882 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

883 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

884 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

885 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

886 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

887 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

888 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

889 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula j 10 3 
  

 

Číslo 
stromu 

Staničení Číslo pozemku k.ú. Dřevina Druh latinsky Průměr v 

1,30 m 
Výška Plocha 

m2 
Poznámky 

890 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

891 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Borovice lesní Pinus sylvestris 24 5 
  

 



 

 

 

892 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
 

Suchý 
893 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

894 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

895 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

896 46,6 - 46,85 798 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

897 46,6-46,85 798 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 14 3   

898 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

899 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 10 3   

900 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 12 3 
  

901 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

902 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 10 3   

903 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 10 3   

904 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

905 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

906 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 14 3 
  

907 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 14 3   

908 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

909 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

910 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

911 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

912 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3 
  

913 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

914 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

915 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3   

916 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

917 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 11 3   

918 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Vrba jíva Salix caprea 11 3   

919 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 12 3   

920 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

921 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Smrk ztepilý Picea abies 10 3   

922 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

923 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

924 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

925 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

926 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

927 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

928 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3   

929 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 14 3 
  

930 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3   

931 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 15 3   

932 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 15 3 
  

933 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

934 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

935 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

936 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

937 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

938 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3   

939 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3 
  

940 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 14 3   

941 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

 

Číslo 
stromu Staničení 

Číslo pozemku k.ú. 
Dřevina Druh latinsky 

Průměr v 

1,30 m Výška 
Plocha 

m2 Poznámky 

942 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 12 3 
  

943 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

944 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3 
  

945 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3   

946 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 14 3 
  

947 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 12 3   

948 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

949 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus ire mula 19 4   

950 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

951 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

952 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 20 5 
  

953 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3   

954 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

955 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Javor mléč Acer pseudoplatanus 10 3 
  

956 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 15 3   

957 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 15 3 
  

958 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

959 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

960 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

961 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 12 3   

962 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Topol osika Populus tremula 10 3   

963 46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

964 46,9 - 47,1 800 v k. ú. Psáře Bříza bělokorá Betula pendula 10 3   

 

46,9-47,1 800 v k. ú. Psáře Výmladky a keře 
 

10 
 

250 
 

 

3.2.  



 

 

 

Číslo 
stromu 

Staničení Dřevina Průměr v 

1,30 m 
Výška Plocha 

m2 Objem dříví 

v m3 

Cena 
Kč/m3 

Cena 
celkem Objem štěpky 

v m3 

1 45,45 - 45,75 Topol osika 10 3 
 

0 
  

0,001 
2 45,45 - 45,75 Topol osika 12 3  

0   
0,002 

3 45,45 - 45,75 Topol osika 12 3 
 

0 
  

0,002 
4 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

5 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
6 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

7 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 21 5  
0,071 600 42,6 0,011 

8 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
9 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

10 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
11 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3 

 
0 

  
0,003 

12 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
13 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

14 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
15 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

16 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0 

  
0,001 

17 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
18 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

19 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
20 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

21 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0 

  
0,002 

22 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
23 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

24 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
25 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

26 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
27 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

28 45,45 - 45,75 Topol osika 18 4  
0,045 250 11,25 0,007 

29 45,45 - 45,75 Topol osika 18 4  
0,045 250 11,25 0,007 

30 45,45 - 45,75 Topol osika 22 5  
0,082 250 20,5 0,012 

31 45,45 - 45,75 Topol osika 10 3  
0   

0,001 
32 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

33 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3 
 

0 
  

0,003 
34 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

35 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
36 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

37 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
38 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 21 5  

0,071 600 42,6 0,011 
39 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 21 5  

0,071 600 42,6 0,011 
40 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

41 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
42 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

43 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
44 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

45 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
46 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3 

 
0 

  
0,003 

47 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
48 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3 

 

0 
  

0,003 
 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

49 45,45 - 45,75 Borovice lesní 12 3 
 

0 
  

0,002 
50 45,45 - 45,75 Borovice lesní 14 3 

 
0 

  
0,003 

51 45,45 - 45,75 Borovice lesní 12 3  
0   

0,002 
52 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

53 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
54 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

55 45,45 - 45,75 Borovice lesní 12 3  
0   

0,002 
56 45,45-45,75 Borovice lesní 12 3  

0   
0,002 

57 45,45 - 45,75 Borovice lesní 10 3  
0   

0,001 
58 45,45 - 45,75 Borovice lesní 12 3 

 
0 

  
0,002 

59 45,45 - 45,75 Borovice lesní 12 3  
0   

0,002 
60 45,45-45,75 Borovice lesní 10 3  

0   
0,001 

61 45,45 - 45,75 Borovice lesní 12 3  
0 

  
0,002 

62 45,45 - 45,75 Borovice lesní 12 3  
0   

0,002 
63 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

64 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
65 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 17 4 

 
0,04 550 22 0,006 

66 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
67 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

68 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0 

  
0,001 

69 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
70 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

71 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 
 

0 
  

0,001 
72 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

73 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
74 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

75 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
76 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

77 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
78 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

79 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
80 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 22 5 

 
0,082 550 45,1 0,012 

81 45,45 - 45,75 Javor mléč 12 3  
0   

0,002 
82 45,45 - 45,75 Topol osika 23 5  

0,113 250 28,25 0,017 
83 45,45 - 45,75 Borovice lesní 24 5 

 
0,127 600 76,2 0,019 

84 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
85 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

86 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 16 3  
0,038 550 20,9 0,006 

87 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
88 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

89 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
90 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

91 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
92 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

93 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
94 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

95 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
101 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

102 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
103 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

104 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 

105 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 
 

o 
  

0,002 
 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

106 45,45 - 45,75 Topol osika 24 5 
 

0,127 250 31,75 0,019 
107 45,45 - 45,75 Topol osika 20 5  

0,062 250 15,5 0,009 
108 45,45 - 45,75 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

109 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 23 5  
0,113 550 62,15 0,017 

110 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0 

  
0,001 

111 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
112 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

113 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
123 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

124 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
125 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

126 45,45-45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0 

  
0,001 

127 45,45-45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
128 45,45-45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

129 45,45-45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
130 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

131 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 
 

0 
  

0,001 
132 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

133 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
134 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

135 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
136 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

137 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 
 

0 
  

0,002 
138 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

139 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
140 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

141 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
142 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

143 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
144 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

145 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
146 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

147 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
148 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

149 45,45-45,75 Topol osika 10 3 
 

0 
  

0,001 
150 45,45 - 45,75 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

151 45,45 - 45,75 Topol osika 12 3  
0   

0,002 
152 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

153 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
154 45,45 - 45,75 Borovice lesní 18 5  

0,045 600 27 0,007 
155 45,45 - 45,75 Borovice lesní 24 5 

 
0,127 600 76,2 0,019 

156 45,45 - 45,75 Borovice lesní 22 5  
0,082 600 49,2 0,012 

157 45,45 - 45,75 Borovice lesní 35 13  
0,401 60 0 240,6 0,255 

158 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
159 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

160 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
161 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0 
  

0,001 
162 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

163 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
164 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

165 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
166 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0 
  

0,001 
 

Číslo Staničení Dřevina Průměr Výška Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu v 1,30 m m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
     m3  m3 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

167 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 
 

0 
  

0,001 
168 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0 
  

0,002 
169 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

170 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
171 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

172 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
173 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

174 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
175 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

176 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
177 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

178 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
179 45,45-45,75 Smrk ztepilý 14 3 

 
0 

  
0,003 

180 45,45-45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
181 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

182 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
183 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3 

 
0 

  
0,003 

184 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
185 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

186 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
187 45,45-45,75 Borovice lesní 15 3 

 
0 

  
0,003 

188 45,45-45,75 Borovice lesní 12 3  
0   

0,002 
189 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

190 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
191 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

192 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
193 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

194 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
195 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

196 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
197 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

198 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
199 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

200 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
201 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0 
  

0,001 
202 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

203 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
204 45,45-45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

205 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
206 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

207 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
208 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

209 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
210 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

211 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
212 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

213 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 
 

0 
  

0,002 
214 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

215 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
216 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

217 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
218 45,45-45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0 
  

0,002 
 

Číslo 
stromu Staničení Dřevina 

Průměr v 

1,30 m 
Výška 

Plocha 
mz 

Objem 

dříví v 
Cena Cena Kč/m3 

celkem 

Objem 

štěpky v 

m3 



 

 

 

 

219 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 
 

0 
  

0,002 
220 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

221 45,45-45,75 Borovice lesní 12 3  
0   

0,002 
222 45,45 - 45,75 Topol osika 15 3  

0   
0,003 

223 45,45 - 45,75 Topol osika 15 3  
0   

0,003 
224 45,45-45,75 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

225 45,45 - 45,75 Topol osika 10 3 
 

0 
  

0,001 
226 45,45 - 45,75 Borovice lesní 18 4  

0,045 600 27 0,007 
227 45,45 - 45,75 Borovice lesní 16 3  

0,038 600 22,8 0,006 
228 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 22 4  

0,082 550 45,1 0,012 
229 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3 

 
0 

  
0,003 

230 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
231 45,45 - 45,75 Borovice lesní 17 4  

0,04 600 24 0,006 
232 45,45 - 45,75 Borovice lesní 18 4  

0,045 600 27 0,007 
233 45,45 - 45,75 Borovice lesní 18 4  

0,045 600 27 0,007 
234 45,45 - 45,75 Borovice lesní 17 4 

 
0,04 600 24 0,006 

235 45,45 - 45,75 Borovice lesní 17 4  
0,04 600 24 0,006 

236 45,45-45,75 Borovice lesní 18 4 
 

0,045 600 27 0,007 
237 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

238 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
239 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

240 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
241 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3 

 
0 

  
0,003 

242 45,45 - 45,75 Borovice lesní 10 3  
0   

0,001 
243 45,45 - 45,75 Borovice lesní 10 3  

0   
0,001 

244 45,45 - 45,75 Borovice lesní 20 4  
0,062 600 37,2 0,009 

245 45,45 - 45,75 Borovice lesní 20 4  
0,062 600 37,2 0,009 

246 45,45 - 45,75 Borovice lesní 20 4  
0,062 600 37,2 0,009 

247 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
248 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

249 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 17 4  
0,04 600 24 0,006 

250 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 17 4  
0,04 600 24 0,006 

251 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
252 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

253 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
254 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

255 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
256 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

257 45,45-45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
258 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

259 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 15 3 
 

0 
  

0,003 
260 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

261 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
262 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

263 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  
• 0   

0,003 
264 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

265 45,45 - 45,75 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
266 45,45-45,75 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

267 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
268 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

269 45,45 - 45,75 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
270 45,45 - 45,75 Topol osika 18 4 

 

0,045 250 11,25 0,007 
 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

271 45,45 - 45,75 Topol osika 12 3 
 

0 
  

0,002 
272 45,45 - 45,75 Topol osika 15 3  

0   
0,003 

273 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
274 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

275 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 
 

0 
  

0,001 
276 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

277 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
278 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

279 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
280 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

281 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0 

  
0,002 

282 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
283 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

284 45,45-45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
285 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

286 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
287 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

288 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
289 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

290 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
291 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

292 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
293 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

294 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
295 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

296 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
297 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

298 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
299 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

300 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
301 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

302 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
303 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

304 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
305 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

306 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
307 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

308 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3 
 

0 
  

0,001 
309 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

310 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
311 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

312 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
313 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

314 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
315 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

316 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
317 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

318 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
319 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

320 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
321 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

322 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  0   0,002 
 

Číslo 
stromu Staničení Dřevina 

Průměr v 

1,30 m 
Výška 

Plocha 
m2 

Objem 

dříví v 

m3 

Cena Cena Kč/m3 

celkem 

Objem 

štěpky v 

m3 



 

 

 

323 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3 
 

0 
  

0,002 
324 45,45 - 45,75 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

325 45,45 - 45,75 Borovice lesní 44 14  
0,814 600 488,4 0,204 

 
46,05 - 46,6 Výmladky a keře 10 3 200    

3,288 
326 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

327 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
328 46,05-46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

329 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3 
 

0 
  

0,001 
330 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

331 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
332 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

333 46,05-46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
334 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3 '  

0   
0,001 

335 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
336 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

337 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
338 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3 

 
0 

  
0,001 

339 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
340 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

341 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
342 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3 

 
0 

  
0,001 

343 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
344 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

345 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
346 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

347 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
348 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

349 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
350 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

351 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
352 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

353 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
354 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

355 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
356 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

357 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
358 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

359 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
360 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

361 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
362 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

363 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
364 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

365 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
366 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

367 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
368 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

369 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
370 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

371 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
372 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

373 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0 
  

0,001 
 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

374 46,05 - 46,6 Topol osika 15 3 
 

0 
  

0,003 
375 46,05-46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

376 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 14 3  
0   

0,003 
377 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3 

 
0 

  
0,002 

378 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
379 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

380 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 14 3 
 

0 
  

0,003 
381 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 16 3  

0,038 600 22,8 0,006 
382 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 17 4  

0,040 600 24 0,006 
383 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

384 46,05-46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0 

  
0,001 

385 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
386 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

387 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
388 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

389 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3 
 

0 
  

0,003 
390 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

391 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 17 4 
 

0,040 550 22 0,006 
392 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 17 4  

0,040 550 22 0,006 
393 46,05-46,6 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

394 46,05 - 46,6 Topol osika 10 3  
0   

0,001 
395 46,05 - 46,6 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

396 46,05 - 46,6 Borovice lesní 22 5 
 

0,082 600 49,2 0,012 
397 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

398 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
399 46,05-46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

400 46,05 - 46,6 Borovice lesní 27 8  
0,188 600 112,8 0,047 

401 46,05 - 46,6 Borovice lesní 12 4  
0   

0,002 
402 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 21 4 

 
0,071 600 42,6 0,011 

403 46,05 - 46,6 Borovice lesní 10 3  
0   

0,001 
404 46,05 - 46,6 Borovice lesní 42 12  

0,726 600 435,6 0,182 
405 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

406 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
407 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 14 3  

0   
0,003 

408 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 16 3  
0,038 600 22,8 0,006 

409 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 16 3  
0,038 600 22,8 0,006 

410 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 16 3  
0,038 600 22,8 0,006 

411 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 16 3  
0,038 600 22,8 0,006 

412 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
413 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

414 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3 
 

0 
  

0,001 
415 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

416 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
417 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

418 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
419 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

420 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 16 3 
 

0,038 550 20,9 0,006 
421 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

422 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
423 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

424 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
425 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0 
  

0,001 
 

Číslo 
Staničení Dřevina 

Průměr 
Výška 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu v 1,30 m m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
     m3  m3 

 



 

 

 

426 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3 
 

0 
  

0,001 
427 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

428 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 21 4  
0,071 600 42,6 0,011 

429 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
430 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

431 46,05-46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
432 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3 

 
0 

  
0,003 

433 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
434 46,05 - 46,6 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

435 46,05-46,6 Topol osika 12 3  
0   

0,002 
436 46,05 - 46,6 Topol osika 10 3 

 
0 

  
0,001 

437 46,05 - 46,6 Topol osika 10 3  
0   

0,001 
438 46,05 - 46,6 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

439 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
440 46,05-46,6 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

441 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
442 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

443 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
444 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 16 3 

 
0,038 550 20,9 0,006 

445 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
446 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 16 3  

0,038 550 20,9 0,006 
447 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 16 3  

0,038 550 20,9 0,006 
448 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 16 3 

 
0,038 550 20,9 0,006 

449 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
450 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

451 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
452 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

453 46,05 - 46,6 Vrba jíva 12 3  
0   

0,002 
454 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

455 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
456 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

457 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
458 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

459 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
460 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0 
  

0,001 
461 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

462 46,05 - 46,6 Borovice lesní 20 5  
0,062 600 37,2 0,009 

463 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
464 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

465 46,05-46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
466 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

467 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
468 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

469 46,05-46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
470 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

471 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
472 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0 
  

0,001 
473 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

474 46,05-46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
475 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

476 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
477 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0 
  

0,001 
 

Číslo Staničení Dřevina Průměr Výška Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu v 1,30 m m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
     m3  m3 

 



 

 

 

478 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3 
 

0 
  

0,001 
479 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

480 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
481 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

482 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
483 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

484 46^05 46/6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
485 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
486 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

487 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
488 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
489 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

490 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
491 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3 

 
0 

  
0,002 

492 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
493 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

494 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3 
 

0 
  

0,003 
495 46,05-46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

496 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
497 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

498 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
499 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3 

 
0 

  
0,003 

500 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
501 46,05-46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

502 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
503 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

504 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
505 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3 

 
0 

  
0,001 

506 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
507 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

508 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
509 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

510 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
511 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

512 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3 
 

0 
  

0,003 
513 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

514 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
515 46,05 - 46,6 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

516 46,05 - 46,6 Topol osika 10 3  
0   

0,001 
517 46,05-46,6 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

518 46,05 - 46,6 Javor mléč 10 3  
0 

  
0,001 

519 46,05 - 46,6 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
520 46,05 - 46,6 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

521 46,05 - 46,6 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
522 46,05 - 46,6 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

523 46,05-46,6 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
524 46,05-46,6 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

525 46,05-46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
526 46,05-46,6 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

527 46,05 - 46,6 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
528 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

529 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0 

  
0,001 

 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

530 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
531 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 15 3 

 
0 

  
0,003 

532 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
533 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 15 3 

 
0 

  
0,003 

534 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
535 46,05-46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

536 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0 

  
0,001 

537 46,05-46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
538 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

539 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
540 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
541 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

542 46,05-46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
543 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

544 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
545 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3 

 
0 

  
0,002 

546 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
547 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

548 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
549 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

550 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
551 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

552 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 10 3 
 

0 
  

0,001 
553 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

554 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
555 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

556 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
557 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

558 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
559 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

560 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
561 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

562 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
563 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

564 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
565 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

566 46,05 - 46,6 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
 

46,05 - 46,6 Výmladky a keře 10 3 100    
1,685 

 
46,6 - 46,85 Výmladky a keře 10 3 150    

2,846 
567 46,6 - 46,85 Borovice lesní 25 8  

0,142 600 85,2 0,021 
568 46,6 - 46,85 Borovice lesní 27 9 

 
0,188 600 112,8 0,028 

569 46,6 - 46,85 Borovice lesní 22 5 
 

0,082 600 49,2 0,012 
570 46,6 - 46,85 Modřín opadavý 26 10  

0,157 600 94,2 0,039 
571 46,6 - 46,85 Modřín opadavý 45 13  

0,860 600 516 0,215 
572 46,6 - 46,85 Borovice lesní 24 5  

0,127 600 76,2 0,019 
573 46,6 - 46,85 Borovice lesní 22 5  

0,082 600 49,2 0,012 
574 46,6-46,85 Borovice lesní 12 3  

0   
0,002 

575 46,6-46,85 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
576 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

577 46,6 - 46,85 Borovice lesní 17 4  
0,040 600 24 0,006 

578 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
579 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 14 3 

 
0 

  
0,003 

 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

580 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3 
 

0 
  

0,003 
581 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4  

0,040 600 24 0,006 
582 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 18 4 

 
0,045 600 27 0,007 

583 46,6-46,85 Smrk ztepilý 18 4  
0,045 600 27 0,007 

584 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3 
 

0 
  

0,003 
585 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

586 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
587 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

588 46,6-46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
589 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

590 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
591 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

592 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
593 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

594 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3 
 

0 
  

0,003 
595 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

596 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
597 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 28 10 

 
0,208 550 114,4 0,052 

598 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 18 4 f 0,045 550 24,75 0,007 
599 46,6-46,85 Borovice lesní 22 5  

0,082 600 49,2 0,012 
600 46,6 - 46,85 Borovice lesní 23 5  

0,113 600 67,8 0,017 
601 46,6 - 46,85 Borovice lesní 24 5  

0,127 600 76,2 0,019 
602 46,6 - 46,85 Borovice lesní 25 8 

 
0,142 600 85,2 0,021 

603 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
604 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

605 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
606 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

607 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
608 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3 

 
0 

  
0,003 

609 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
610 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

611 46,6-46,85 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
612 46,6 - 46,85 Borovice lesní 17 4  

0,040 600 24 0,006 
613 46,6 - 46,85 Borovice lesní 17 4  

0,040 600 24 0,006 
614 46,6 - 46,85 Borovice lesní 17 4 

 
0,040 600 24 0,006 

615 46,6 - 46,85 Borovice lesní 17 4  
0,040 600 24 0,006 

616 46,6 - 46,85 Borovice lesní 17 4  
0,040 600 24 0,006 

617 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
618 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  

0   
0,003 

619 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
620 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3 

 
0 

  
0,003 

621 46,6 - 46,85 Borovice lesní 15 3  
0   

0,003 
622 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

623 46,6-46,85 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
624 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4 

 
0,040 600 24 0,006 

625 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4  
0,040 600 24 0,006 

626 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
627 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4  

0,040 600 24 0,006 
628 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

629 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4  
0,040 600 24 0,006 

630 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
631 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3 

 

0 
  

0,003 
 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

632 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3 
 

0 
  

0,003 
633 46,6-46,85 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

634 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4 
 

0,040 600 24 0,006 
635 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4  

0,040 600 24 0,006 
636 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 20 5  

0,062 600 37,2 0,009 
637 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

638 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3 
 

0 
  

0,003 
639 46,6-46,85 Smrk ztepilý 17 4  

0,040 600 24 0,006 
640 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

641 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4  
0,040 600 24 0,006 

642 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3 
 

0 
  

0,003 
643 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 16 3  

0   
0,003 

644 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 17 4  
0,040 600 24 0,006 

645 46,6-46,85 Bříza bělokorá 18 4  
0,045 550 24,75 0,007 

646 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 18 4  
0,045 550 24,75 0,007 

647 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 18 4 
 

0,045 550 24,75 0,007 
648 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  

0,062 550 34,1 0,009 
649 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5 

 
0,062 550 34,1 0,009 

650 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  
0,062 550 34,1 0,009 

651 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  
0,062 550 34,1 0,009 

652 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  
0,062 550 34,1 0,009 

653 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
654 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3 

 
0 

  
0,003 

655 46,6 - 46,85 Borovice lesní 20 5  
0,062 600 37,2 0,009 

656 46,6 - 46,85 Topol osika 32 12  
0,295 250 73,75 0,074 

657 46,6 - 46,85 Borovice lesní 24 5  
0,127 600 76,2 0,019 

658 46,6 - 46,85 Borovice lesní 22 5  
0,082 600 49,2 0,012 

659 46,6-46,85 Borovice lesní 24 5  
0,127 600 76,2 0,019 

660 46,6 - 46,85 Borovice lesní 16 3  
0 

  0,003 

661 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  
0   

0,003 
662 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 11 3  

0   
0,001 

663 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  
0,062 550 34,1 0,009 

664 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 21 5  
0,071 550 39,05 0,011 

665 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 18 4  
0,045 550 24,75 0,007 

666 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
667 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

668 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
669 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

670 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
671 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

672 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0 

  
0,002 

673 46,6-46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
674 46,6-46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

675 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
676 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

677 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
678 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
679 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

680 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
681 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

682 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
683 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
 

Číslo 
 

Dřevina 
Průměr 

Výška 
Plocha Objem Cena Cpna Objem 

stromu 
Staničení 

v 1,30 m m2 dříví v m3 
Kč/m3 celkem štěpky v m3 

 



 

 

 

684 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
685 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

686 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
687 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,003 

688 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 16 3  0,038 600 22,8 0,006 
689 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 15 3  

0   
0,003 

690 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 17 4 
 

0,040 550 22 0,006 
691 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

692 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
693 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

694 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3 
 

0 
  

0,001 
695 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

696 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
697 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

698 46,6-46,85 Bříza bělokorá 13 3 
 

0 
  

0,002 
699 46,6-46,85 Bříza bělokorá 13 3  

0   
0,002 

700 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 13 3  
0   

0,002 
701 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 13 3 

 
0 

  
0,002 

702 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
703 46,6-46,85 Topol osika 20 5  

0,062 250 15,5 0,009 
704 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

705 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
706 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3 

 
0 

  
0,001 

707 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
708 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

709 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
710 46,6-46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

711 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
712 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3 

 
0 

  
0,001 

713 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
714 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

715 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
716 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

717 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
718 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

719 46,6-46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
720 46,6-46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

721 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
722 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

723 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
724 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 

 
0 

  
0,003 

725 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 13 3  
0   

0,002 
726 46,6 - 46,85 Javor mléč 11 3  

0   
0,001 

727 46,6 - 46,85 Javor mléč 12 3  
0   

0,002 
728 46,6-46,85 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

729 46,6-46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
730 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3 

 
0 

  
0,001 

731 46,6 - 46,85 Jasan ztepilý 13 3  
0   

0,002 
732 46,6 - 46,85 Jasan ztepilý 10 3  

0   
0,001 

733 46,6 - 46,85 Jasan ztepilý 10 3  
0   

0,001 
734 46,6 - 46,85 Topol osika 12 3  

0   
0,002 

735 46,6 - 46,85 Topol osika 10 3  
0 

  
0,001 

 

Číslo Staničení Dřevina Průměr Výška Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu v 1,30 m m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
     m3  m3 

 



 

 

 

736 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
737 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

738 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
739 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

740 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3 
 

0 
  

0,003 
741 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

742 46,6-46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
743 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
744 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

745 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
746 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3 

 
0 

  
0,001 

747 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
748 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

749 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
750 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

751 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
752 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 10 3 

 
0 

  
0,001 

753 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
754 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

755 46,6 - 46,85 Smrk ztepilý 12 3 
 

0 
  

0,002 
756 46,6 - 46,85 Vrba jíva 15 3  

0   
0,003 

757 46,6 - 46,85 Javor mléč 11 3  
0   

0,002 
758 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

759 46,6-46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
760 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  

0 
  

0,001 
761 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

762 46,6-46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
763 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

764 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
765 46,6-46,85 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

766 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
767 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

768 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
769 46,6 - 46,85 Vrba jíva 32 10  

0,295 250 73,75 0,044 
770 46,6 - 46,85 Topol osika 15 3 

 
0 

  
0,003 

771 46,6 - 46,85 Topol osika 14 3  
0   

0,003 
772 46,6 - 46,85 Topol osika 12 3  

0   
0,002 

773 46,6 - 46,85 Topol osika 14 3  
0   

0,003 
774 46,6 - 46,85 Javor mléč 14 3  

0   
0,003 

775 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
776 46,6 - 46,85 Javor mléč 12 3  

0   
0,002 

777 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
778 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

779 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
780 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  ■ 0   

0,001 
781 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

782 46,6-46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
783 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

784 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0 

  
0,002 

785 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
786 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

787 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0 

  
0,001 

 

Číslo Staničení Dřevina Průměr Výška Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu v 1,30 m m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
     m3  m3 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

788 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3 
 

0 
  

0,001 
789 46,6-46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

790 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
791 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 

 
0 

  
0,002 

792 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
793 46,6 - 46,85 Javor mléč 10 3  

0 
  

0,001 
794 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

795 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
796 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

797 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
798 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 

 
0 

  
0,002 

799 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  
0   

0,003 
800 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

801 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3 
 

0 
  

0,003 
802 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

803 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
804 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3 

 
0 

  
0,003 

805 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
806 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

807 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
808 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

809 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
810 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
811 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 15 3  

0   
0,003 

812 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
813 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

814 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
815 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

816 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 
 

0 
  

0,003 
817 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 24 5  

0,127 550 69,85 0,019 
818 46,6 - 46,85 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

819 46,6 - 46,85 Topol osika 12 3  
0   

0,002 
820 46,6 - 46,85 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

 
46,6 - 46,85 Výmladky a keře 10 3 100    

1,685 
821 46,6 - 46,85 Habr obecný 11 3  

0   
0,002 

822 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
823 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

824 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
825 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 

 
0 

  
0,002 

826 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
827 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

828 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
829 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

830 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
831 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

832 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
833 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 

 
0 

  
0,002 

834 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
835 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

836 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
837 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

838 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
 

Číslo 
stromu Staničení Dřevina 

Průměr v 

1,30 m 
Výška 

Plocha 
m2 

Objem 

dříví v 

m3 

Cena Cena Kč/m3 

celkem 

Objem 

štěpky v 

m3 



 

 

 

839 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 
 

0 
  

0,003 
840 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 

 
0 

  
0,003 

841 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
842 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

843 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 
 

0 
  

0,003 
844 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

845 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
846 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

847 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
848 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 

 
0 

  
0,003 

849 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
850 46,6-46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

851 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
852 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 

 
0 

  
0,003 

853 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
854 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

855 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3 
 

0 
  

0,003 
856 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

857 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
858 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  

0,062 550 34,1 0,009 
859 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 22 5  

0,082 550 45,1 0,012 
860 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 18 4  

0,045 550 24,75 0,007 
861 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 19 4 

 
0,053 550 29,15 0,008 

862 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 25 7  
0,142 550 78,1 0,021 

863 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  
0,062 550 34,1 0,016 

864 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 26 10  
0,157 550 86,35 0,024 

865 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 24 5  
0,127 550 69,85 0,019 

866 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 28 11  
0,208 550 114,4 0,052 

867 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 26 9  
0,157 550 86,35 0,039 

868 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 27 9  
0,188 550 103,4 0,047 

869 46,6-46,85 Bříza bělokorá 30 11  
0,249 550 136,95 0,062 

870 46,6-46,85 Bříza bělokorá 25 7  
0,142 550 78,1 0,021 

 
46,6 - 46,85 Výmladky a keře 10 3 120    

2,125 
871 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

872 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0 

  
0,001 

873 46,6-46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
874 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

875 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0 

  
0,001 

876 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
877 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 13 3  

0   
0,002 

878 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
879 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

880 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
881 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 20 5  

0,062 550 34,1 0,009 
882 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

883 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
884 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

885 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
886 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0 
  

0,001 
887 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

888 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
889 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  

0 
  

0,001 
 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina 

v 1,30 m Výška 
m2 dříví v 

Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

 

890 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
891 46,6-46,85 Borovice lesní 24 5 

 
0,127 600 76,2 0,019 

892 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,002 
893 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

894 46,6-46,85 Bříza bělokorá 10 3 
 

. 0 
  

0,001 
895 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

896 46,6 - 46,85 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
897 46,6-46,85 Javor mléč 14 3 

 
0 

  
0,003 

898 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
899 46,9-47,1 Vrba jíva 10 3  

0   
0,001 

900 46,9-47,1 Vrba jíva 12 3 
 

0 
  

0,002 
901 46,9 - 47,1 Topol osika 12 3  

0   
0,002 

902 46,9 - 47,1 Vrba jíva 10 3  
0   

0,001 
903 46,9-47,1 Vrba jíva 10 3 

 
0 

  
0,001 

904 46,9-47,1 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
905 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

906 46,9-47,1 Vrba jíva 14 3 
 

0 
  

0,003 
907 46,9 - 47,1 Topol osika 14 3  

0   
0,003 

908 46,9 - 47,1 Smrk ztepilý 12 3  
0   

0,002 
909 46,9 - 47,1 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

910 46,9-47,1 Topol osika 10 3  
0   

0,001 
911 46,9-47,1 Topol osika 12 3 

 
0 

  
0,002 

912 46,9 - 47,1 Topol osika 10 3  
0   

0,001 
913 46,9-47,1 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

914 46,9 - 47,1 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
915 46,9 - 47,1 Javor mléč 12 3  

0   
0,002 

916 46,9-47,1 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
917 46,9-47,1 Bříza bělokorá 11 3  

0   
0,001 

918 46,9 - 47,1 Vrba jíva 11 3 
 

0 
  

0,001 
919 46,9-47,1 Smrk ztepilý 12 3  

0   
0,002 

920 46,9 - 47,1 Smrk ztepilý 10 3  
0   

0,001 
921 46,9-47,1 Smrk ztepilý 10 3  

0   
0,001 

922 46,9-47,1 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
923 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

924 46,9-47,1 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
925 46,9-47,1 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

926 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
927 46,9-47,1 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

928 46,9 - 47,1 Javor mléč 12 3 
 

0 
  

0,002 
929 46,9-47,1 Javor mléč 14 3  

0   
0,003 

930 46,9 - 47,1 Javor mléč 12 3  
0   

0,002 
931 46,9 - 47,1 Javor mléč 15 3  

0   
0,003 

932 46,9-47,1 Javor mléč 15 3  
0   

0,003 
933 46,9 - 47,1 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

934 46,9-47,1 Topol osika 10 3  
• 0   

0,001 
935 46,9 - 47,1 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

936 46,9 - 47,1 Topol osika 12 3  
0   

0,002 
937 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 12 3  

0   
0,002 

938 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 12 3 
 

0 
  

0,002 
939 46,9-47,1 Bříza bělokorá 14 3  

0   
0,003 

940 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 14 3  
0   

0,003 
941 46,9-47,1 Bříza bělokorá 12 3  

0 
  

0,002 
 

Číslo 
  

Průměr 
 

Plocha Objem Cena Cena Objem 
stromu Staničení Dřevina v 1,30 m Výška mz dříví v Kč/m3 celkem štěpky v 
      m3   m3 

 



 

 

942 46,9-47,1 Bříza bělokorá 12 3  
0   

0,002 
943 46,9-47,1 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

944 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 10 3 
 

0 
  

0,001 
945 46,9-47,1 Javor mléč 12 3  

0   
0,002 

946 46,9-47,1 Javor mléč 14 3 
 

0 
  

0,003 
947 46,9-47,1 Javor mléč 12 3  

0   
0,002 

948 46,9-47,1 Javor mléč 10 3  
0   

0,001 
949 46,9-47,1 Topol osika 19 4  

0,053 250 13,25 0,013 
950 46,9-47,1 Topol osika 10 3  

0   
0,001 

951 46,9 - 47,1 Topol osika 10 3 
 

0 
  

0,001 
952 46,9-47,1 Topol osika 20 5  

0,062 250 15,5 0,016 
953 46,9 - 47,1 Javor mléč 10 3  

0   
0,001 

954 46,9-47,1 Javor mléč 10 3  
0 

  
0,001 

955 46,9-47,1 Javor mléč 10 3  
0   

0,002 
956 46,9-47,1 Topol osika 15 3  

0   
0,003 

957 46,9-47,1 Topol osika 15 3  
0   

0,003 
958 46,9-47,1 Topol osika 12 3 

 
0 

  
0,002 

959 46,9-47,1 Topol osika 10 3  
0   

0,001 
960 46,9-47,1 Topol osika 12 3  

0   
0,002 

961 46,9-47,1 Topol osika 12 3  
0   

0,002 
962 46,9-47,1 Topol osika 10 3 

 
0 

  
0,001 

963 46,9-47,1 Bříza bělokorá 10 3  
0   

0,001 
964 46,9 - 47,1 Bříza bělokorá 10 3  

0   
0,001 

 
46,9 - 47,1 Výmladky a keře 10 

 
250 

   
3,85 



 

PŘÍLOHA Č. 3 

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU 

Společnost KNAP HOLDING, SE se sídlem: Tulipánová 137, Průhonice 252 43 IČO: 

291 429 54 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl H, vložka 942 jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku 

na stavební práce Dl Kácení stromů-2019 (dále jen „dodavatel"), prohlašuje, že je srozuměn stím, že v průběhu realizace shora uvedené 

zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce: 

 

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený materiál (majetek České republiky) od 

zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 

vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje 

uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň 

zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Dodavatel tímto 

potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky. 

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude 

dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s 

platnou legislativou. 

Materiál Množství 
Jednotková cena 

v Kč bez DPH 
Dřevo měkké ll,99m3 539,32Kč bez DPH 

Stěpkovaný materiál 19,43m3 234,64Kč bez DPH 
 



 

Příloha č. 4 Harmonogram prací, označování pracovních míst na pracovištích - dle schémat 

 

V případě nenadálé události ( nehoda ), nebo při tvorbě kongesce - dopravní zácpy, ucpání dopravy, dojde k přerušení prací a dopravní omezení 

bude odklizeno. 

Operativní pracoviště budou reali/ovana v souladu s podmínkami rozhodnutí vydaného MD pod. t.j. 720/20JH 120-S.SU/2 ze dne 2.1.2011.1 

Schéma Dl< 220 Pracovní místo krátkodobé stabilní dvoupruh (třípruh Dl< 320 obdobně) přídatný pruh (odbočovací, připojovací, stoupací) 

Schéma DK 211 Pr ar ovní místo krátkodobé stabilní dvoupruh (třípruh DK 311 obdobně), krajnice, práce mimo korunu komunikace 

 

AKCE : Dl Kácení stromů-2019 
 

 

směr Brno směr Praha 

PONDĚLÍ 10:00 hod. -18:00 hod. 10:00 hod. -18:00 hod. 

ÚTERÝ 09:00 hod. -18:00 hod. 10:00 hod. -18:00 hod. 

STŘEDA 07:00 hod. -18:00 hod. 07:00 hod. -18:00 hod. 

ČTVRTEK 07:00 hod. -14:00 hod. 07:00 hod. -18:00 hod. 

PÁTEK 07:00 hod. -12:00 hod. 07:00 hod. -12:00 hod. 

SOBOTA 07:00 hod -18:00 hod. 07:00 hod. -18:00 hod. 

NEDĚLE 07:00 hod. -12:00 hod. 07:00 hod. -12:00 hod. 
 

Pracovní místo krátkodobé stabilní dvoupruh (třípruh DK 312 obdobně) krajnice, práce na koruně komunikace Termín provedení prací v roce    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 Kácení úklid       Kácení + úklid 

 



 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

PŘÍLOHA Č. 5 
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (VZOR) 

Tato příloha je přiložena na datovém nosiči 


